



Artikelpass: Präsentkarton - Köfferchen deftig-süß

Artikel-Nummer: 66671

Schwarzwälder Schinken

Gewicht/Füllmenge: **150g**

Alkoholgehalt: -

Hersteller: **Hans Adler OHG**

Am Lindenbuck 3

79848 Bonndorf

Allergene	Zutaten
<i>Allergene, sofern enthalten, sind im Zutatentext in Großbuchstaben abgedruckt.</i>	Schweinerücken, jodiertes Speisesalz (Speisesalz, Kaliumjodat), Gewürze, Dextrose, Konservierungsstoff: Natriumnitrit, Rauch

Nährwerte (wenn nicht anders angegeben: je 100g)

Brennwert [kJ (kcal)]	1088 (261)
Fett [g]	17
davon gesättigte Fettsäuren [g]	7
Kohlenhydrate [g]	1
davon Zucker [g]	0,8
Eiweiß [g]	26
Kochsalz [g]	5,5

Gourmet-Landjäger

Gewicht/Füllmenge: **160g**

Alkoholgehalt: -

Hersteller: **Hans Adler OHG**

Am Lindenbuck 3

79848 Bonndorf

Allergene	Zutaten
<i>Allergene, sofern enthalten, sind im Zutatentext in Großbuchstaben abgedruckt.</i>	Schweinefleisch, Rindfleisch, jodiertes Speisesalz (Speisesalz, Kaliumjodat), Traubenzucker, Gewürze, Antioxidationsmittel: Natriumascorbat; Konservierungsstoff: Natriumnitrit; Reifekulturen, essbare Hülle aus Rinderkollagen, Rauch.

Nährwerte (wenn nicht anders angegeben: je 100g)

Brennwert [kJ (kcal)]	1737 (419)
-----------------------	------------

Fett [g]	35
davon gesättigte Fettsäuren [g]	15
Kohlenhydrate [g]	1
davon Zucker [g]	1
Eiweiß [g]	25
Kochsalz [g]	4,5

Tuc - gesalzene Kräcker

Gewicht/Füllmenge: **100g**

Alkoholgehalt: -

Hersteller: **Mondelez Schweiz GmbH**

Lindbergh-Allee 1

CH-8152 Glattpark

Allergene	Zutaten
<i>Allergene, sofern enthalten, sind im Zutatentext in Großbuchstaben abgedruckt.</i>	WEIZENMEHL, Sonnenblumenöl, GERSTMALZEXTRAKT, Glukosesirup, Backtriebmittel: Natriumcarbonat, Speisesalz, EIER, Aroma, Backtriebmittel (Ammoniumcarbonate), Mehlbehandlungsmittel (NATRIUMSULFIT), Emulgator (Sonnenblumenlecithin). Kann MILCH, SOJA und SESAMSAMEN enthalten.

Nährwerte (wenn nicht anders angegeben: je 100g)

Brennwert [kJ (kcal)]	2006 (478)
Fett [g]	19
davon gesättigte Fettsäuren [g]	1,9
Kohlenhydrate [g]	67
davon Zucker [g]	7,1
Eiweiß [g]	8,3
Kochsalz [g]	1,75

Himbeer-Bonbons

Gewicht/Füllmenge: **150g**

Alkoholgehalt: -

Hersteller: **Bauernhof Löbke**

Alstedder Straße 148

49479 Ibbenbüren

Allergene	Zutaten
<i>Allergene, sofern enthalten, sind im Zutatentext in Großbuchstaben abgedruckt.</i>	Zucker, Glukosesirup, Säuerungsmittel: Citronensäure, Aroma, Öl, natürlicher Farbstoff: Rote Bete, natürliches Himbeeraroma.

Nährwerte (wenn nicht anders angegeben: je 100g)

Brennwert [kJ (kcal)]	1557 (374)
-----------------------	------------

Fett [g]	0
davon gesättigte Fettsäuren [g]	0
Kohlenhydrate [g]	90,1
davon Zucker [g]	89,7
Eiweiß [g]	0,1
Kochsalz [g]	0